

检测 报 告

TEST REPORT

HYJS-BG-518-03-3

样品名称 Description of Sample	圆棒 Round bar	检测日期 Testing Date	2016-06-06
试样编号 Number of Sample	16H0606-33	牌号/规格 Grade/ Dimension	A193 B8M CLASS 2
检测地点 Place of Test	物理室 Physical laboratory	环境条件 Environmental Conditions	温度(TEMP.): 22℃ 湿度(Humidity): 75%
样品状态 Sample State	Φ20×155mm 试样 1 件。 1 piece of specimen of Φ20×155mm.		
客户编号 Number of Client	炉号: 151113V04 Heat No.		

1、拉伸试验 Tensile Test

检测依据 Reference of Test: ASTM A370-14

检测项目 Item of Test	单位 Unit	检测结果 Result of Test
抗拉强度 Tensile Strength	MPa	765
屈服强度 (0.2% offset) Yield strength	MPa	720
伸长率 (G=50mm) Percentage elongation	%	33
断面收缩率 Percentage reduction of area	%	72

以下空白
Blank below

